PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 08 октября 2021 года №51/8
Об установлении размера части страховой пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом «О страховых пенсиях»  для вычета при определении пенсии за выслугу лет муниципальному служащему в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 20.08.2021 года № 66-ЗКО «О внесении изменения в абзац первый части 7 статьи 8 Закона Курской области «О муниципальной службе в Курской области»  Собрание депутатов Ивановского сельсовета  Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Установить 2% от страховой пенсии по старости (инвалидности), назначенной в соответствии с Федеральным законом «О страховых пенсиях» для вычета при определении пенсии за выслугу лет муниципальному служащему в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Солнцевского района  Курской области.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Закона Курской области от 20.08.2021 № 66 «О внесении изменения в абзац первый части 7 статьи 8 Закона Курской области "О муниципальной службе в Курской области"", а именно с 20.08.2021 года.

Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета
Солнцевского района                                                      С.Г.Кульпинова
И.о.Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района                                                       Т.П.Никифорова